Smluvní strany tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle ustanovení čl. 

16 odst. 16.11 a v souladu s čl. 5 odst. 5.12 a čl. 9 Rámcové dohody tento dodatek, jehož 

předmětem je změna Smlouvy spočívající v navýšení celkové Ceny díla, která dle čl. 3 odst. 3.1 

Smlouvy činí 749 564,90 Kč (slovy: sedm set čtyřicet devět tisíc pět set šedesát čtyři a 

devadesát haléřů) bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že Cena díla bude navýšena o částku 

ve výši 74 780,37 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc sedm set osmdesát a třicet sedm haléřů) bez 

DPH (dále jen „Dodatek“). 

F. Smluvní strany se na změně Smlouvy dohodly s tím, že provedenou změnou budou splněny 

podmínky pro změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 ZZVZ. Tato změna nepředstavuje 

podstatnou změnu Smlouvy, jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku